2025eko TARIFAK

Urteko ABONATUEN KUOTAK

Urteko abonatuak izanik, kirol instalazioetan sartzeko eta horiek erabiltzeko eskubidea dute, tarifa

bereziekin.
Familia abonua

Banakako abonua

Instalazio eta igerilekuetara SARTZEA

Abonatu gabeak, 26 urte artekoak
Abonatu gabeak, 26 urte eta gehiagokoak

4 urtetik beherakoak

Kirol KAN'TXA erabiltzea
Alokatzeko denbora ordu betekoa da

Areto futbola ordu 1
Partikularrak
Klubak eta kirol elkarteak

Frontoia

Ordu 1

166,05 €

93,25 €

2,55 €
4,10 €

0,00 €

26,65 €

64,35 €

9,20 €

Abonatu gabeck, gainera, instalaziorako sarrera ordainduko dute adinaren arabera (instalazio eta

igerilekuetara sartzeko prezioak).

SARRIENAKO ZELAIAK
Sarrienako Belar artifizialezko zelaiak alokatzea (ordu bete). Zelai erdia
Abonatuak
Klubak eta kirol elkarteak
Kantxako argia
Sarrienako Belar artifizialezko zelaiak alokatzea (ordu bete). Zelai osoa
Abonatuak
Klubak eta kirol elkarteak

Kantxako argia

BESTE kirol INSTALAZIO batzuk alokatzea
Alokatzeko denbora ordu betekoa da

Squash

48,00 €
90,00 €

10,25 €

96,00 €

179,00€

10,25 €

4,60 €



Abonatu gabeek, gainera, instalaziorako sarrera odainduko dute, adinaren arabera (2. Ataleko prezioak )

Zurezko gimnasioa (ordu 1)

Partikularrak

Klubak eta kirol elkarteak
Tatamia ordu 1

Partikularrak

Klubak eta kirol elkarteak
Sauna

Abonatuak
Abonatu gabeak

Taldeak (4 pertsona gutxienez):
Abonatuak
Abonatu gabeak
12 saioko bonuak:
Abonatuak
Abonatu gabeak
IGERILEKUAK ERABILTZEA

Bainu librea
(Tkusi Instalazio eta igerilekuetan sartzea atala)

Igeriketa ikastaroak eskola taldeentzat
Ume bakoitza

Igeriketa egokitua
Abonatuak

Abonatu gabeak

Haurtxoak

Abonatuak

Abonatu gabeak
Haurren igeriketa

Abonatuak

Abonatu gabeak
Helduentzako hastapena eta hobekuntza

Abonatuak
Abonatu gabeak

13,30 €

24.00 €

26,00 €

51,00 €

3,80 €
5,60 €

2,75 €
3,60 €

38,00 €
55,00 €

42,00 €

2,75 €
sesioko
4,60 €
sesioko

6,15 €
sesioko
9,20 €
sesioko

2,35 €
sesioko
4,60 €
sesioko

1,50 €
sesioko
2,85 €



sesioko
Igeriketa eskola

Umeak, 3 eoun astean

Abonatuak 11,25 €
Abonatu gabeak 16,40 €
Umeak 2 egun astean
Abonatuak 9,20 €
Abonatu gabeak 13,30 €
Umeak egun 1 astean
Abonatuak 4,60 €
Abonatu gabeak 6,60 €
Helduak, 2 egun astean
Abonatuak 15,35 €
Abonatu gabeak 25,60 €
GIMNASTIKA JARDUERAK
Muskulazioa
Abonatuak 23,00 €
15 eta 22 urte bitarteko abonatuak
- Izena emateko lehen urtea 10,75 €
- Hurrengo urteetan ( 22 urte barne) 16,40 €
Abonatu gabeak 37,90 €

Abonatuak jardunaldi erdia
-Astelehenetik-ostiralera 07:00etatik-16:00etara; asteburu eta jai egunetan 15,30€

Ez abonatuak jardunaldi erdia:
-Astelehenetik-ostiralera 07:00etatik-16:00etara; asteburu eta jai egunetan. 25,60€

Muskulazio sarrera

Abonatuak 2,55 €
Ez abonatuak 4,10 €

Tonifikazioa / Aerobika / Aqua fitness / Xumba / Xumba Gym / Gap / Paseoen zirkuituak / Core +
Hitt-a/ Ibiltarien sarea

3 egun astean

Abonatuak 24,60 €

Abonatu gabeak 34,85 €
2 egun astean

Abonatuak 15,30 €

Abonatu gabeak 25,60 €

Osasun-jarduerak

Egun bat astean
Abonatuak 22,50 €

Abonatu gabeak 39,00 €



2 egun astean
Abonatuak

Abonatu gabeak

Pilatesa

Egun bat astean
Abonatuak

Abonatu gabeak

2 egun astean
Abonatuak

Abonatu gabeak

Tonifikazioa + Zikloa

3 egun astean
Abonatuak

Abonatu gabeak

2 egun astean
Abonatuak

Abonatu gabeak

Zikloa / Combi — gym-a

3 egun astean
Abonatuak

Abonatu gabeak

2 egun astean
Abonatuak

Abonatu gabeak

Gimnasia abdominal hipopresiboa / gimnastika artikularra

Eoun 1 astean
Abonatuak

Abontua gabeak

Yoga / Estresa kontrolatzeko teknikak

Eoun 2 astean (ordu ta erds)
Abonatuak
Abonatu gabeak

Eoun 1 astean (ordu ta erds)
Abonatuak
Abonatu gabeak

Areto dantzak

Eoun 1 astean (2 ordn)
Abonatuak
Abonatu gabeak

Eoun bat astean (ordu erds)
Abonatuak
Abonatu gabeak

47,00 €
76,80 €

22,50 €

39,00 €

47,00 €

76,80 €

27,60 €

39,00 €

20,50 €

33,00 €

27,60 €

39,00 €

20,50 €

32,80 €

22,50 €
39,00 €

34,80 €
58,40 €

17,40 €

28,70 €

15,30 €

22,50 €

12,30 €
19,40 €



Sormenezko dantza / umeentzako Xumba / Dantza modernoa/ Txikifit /umeentzako Xumba-gym/
/ Gaztefit/ Psikomotrizitatea (4-6 urte)

Eoun 1 astean (ordu bete)

Abonatuak 7,60 €

Abonatu gabeak 11,20 €
2 egun_astean (ordu bete)

Abonatuak 15,30 €

Abonatu gabeak 22,50 €

Dantza klasikoa — balleta

3 egun astean

Abonatuak 11,20 €

Abonatu gabeak 16,40 €
2 egun astean

Abonatuak 11,20 €

Abonatu gabeak 13,30 €

Adineko pertsonentzako gimnasia
Doan 0,00

Langabetuentzako gimnastika

(Lanbideren txartela aurkeztu ondoren doan)

Leioan erroldatukoentzat 0,00
Eskrima
Abonatuak 15,30 €
Abonatu gabeak 19,40 €
ARTE MARTZIALAK
Tai-chia
2 egun astean
Abonatuak 23,50 €
Abonatu gabeak 39,00 €
Aikidoa
2 egun astean
Abonatuak 23,00 €
Abonatu gabeak 38,00 €
TXARTELAREN KOPIA 4,80 €

KANPOKO IGERILEKUETARA SARTZEA

_Udal kirol instalaziotako abonatuak doan

_Udal kirol instalaziotako abonatu gabeak
26 urtetik beherakoen banakakoa 4,60 €
26 urtetik gorakoen banakakoa 6,60 €



_4 urtetik beherakoak

ZERBITZUAK

Hamakak alokatzea
Txartela galtzea
Giltzarrapoa saltzea

KANPOKO IGERILEKUETAKO ABONU MOTAK

Udako abonna

Padela

Abonatu gabeek instalazio hauek erreserbatzean sartzeko tasa ere ordaindu beharko dute.

Familia bonua
26 urtetik beherakoen banakakoa

26 urtetik gorakoen banakakoa

PADEL SARRERAK

UKletako abonatuak
Abonatu gabeak

INSTALAZIOAK ERRESERBATZEA

Ordu eta erdi
Ordu bete

ZERBITZUAK
Padeleko 3 pilota saltzea
Txarteal galtzea
Giltzarrapoak saltzea
Txanoa
KIROL IKASTAROAK
Padela

Hilero

50 mitutuko ikastaroa, 2 saio astean.

Abonatuak
Abonatu gabeak

50 minutuko ikastaroa, saio 1 _astean

Abonatuak
Abonatu gabeak

doan

2,25 €
5,10 €
5,60 €

82,00 €
23,50 €

46,00 €

doan
2,55 €

12,30 €
8,20 €

5,60 €
5,10 €
5,60 €
2,55 €

30,20 €
56,00 €

18,50 €
33,80 €



“Gozatu Poztatu” UDA KANPAINA

Abonatuak (15 kanpaina — egunetan) 45,00 €
Abonatu gabeak (15 kanpaina — egunetan) 72.70 €

UDA kanpainan inskribatu ahal izateko erroldatuta egon beharko dute inskripzioa hasi baino 6 hilabete
lehenago

EKITALDI ETA JARDUERAK

Ariketa fisikoa sustatzeko antolatzen diren ekitaldi eta jarduerak (masterclass-ak,

familien ckitaldiak,...) 0,00 - 15,00€

Izen-emate gehiegi egotekotan, zozketa egin beharko da, lehentasuna emanez harpidedunei, ondoren,
erroldatutakoei (izena emateko epea baino sei hilabete lehenago) eta, azkenik, erroldatuta ez daudenei.




